XS PB

2. Gehause vorne innen (ab Gerate-Nr. 03260001)

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.

* Auslaufwinkel Tropfschale Uberlauf 0080100084

1 GEHAUSE AB 26/03 XS PB 0010020805

1 Gehause Grau ab 26/03 XS PB 0010020805CM
2 Fuss M 6 XL/XM/XS PB 0010020169

3 Deckel Gehause Schwarz ab 26/03 XS PB 0010020816NA
3 Deckel Gehause Grau Ab 26/03 XS PB 0010020816CM
5 Schraube 3,5 x 6,5 TCB VIT0002009

6 Ruckwand Schwarz ab 26/03 XS PB 0010020820NA
6 Ruckwand Grau Ab KW26/03 XS PB 0010020820CM
7 Halterungsstift CPU XS ELE0062008

8 Platine Mahlwerk XS/XM PB SCHO0003240

9 CPU XS E-Prom SCH0004800
10 Produktmotor 97 UPM 24 V DC 0090002113

12 Ritzel Produktmotor XS 0090002112

13 Metallarm Produktauslauf XS PB 0010020134
14 Halterung Metallarm Produktauslauf XS PB 0010020133
15 Verbindungsstift Metallarm XS PB 0010020137

16 Spannfeder Metallarm XS PB 0010020138

17 Schraube 3,5x 9,5 TCB VIT0002401

18 Halterung Produktauslauf XS 0010020051
19 Mutter M 6 DIN 934 VIT0004505

20 Distanzschraube M 6 XS PB 0260010103
21 U-Scheibe 4,3 x12x 1,5 VITO003301

22 Schraube M 4 x 7 TCB VITO000030

23 Arretierwinkel Mikrobriher 0010020132
24 Mikroschalter 10 A 250 V ELE0001506
25 Kunststoffgriff XS 0010020026NA
26 Fixierungsprofil 4600010012

27 Schraube 3,5x12 TC VIT0002452

28 Lifterkanal 1 Absaugung XS PB 0010020181

28 Lifterkanal 2 Absaugungen XS/XM PB 0010022115

29 Kaffeesatzbehalter XS PB 0010020191
30 Metallkorpus Doppelt XS PB 0010020116
30 Metallkorpus Einfach XS PB 0010020125

31 Distanzschraube Lang Kasse XS 0020035125

32 U-Scheibe 4,3 x 8 x 0,8 UNI 6592 VIT0003003

33 Mutter M 4 DIN 934 VIT0004503

34 Distanzschraube Kurz Kasse XS 0020035124
35 Gleichrichter 25A ELTO0006005
36 Schraube M 4 x 16 TCB DIN 7985 VIT0000014

37 Metallschelle Mahlwerk 0010080186
38 Schraube M 4 x 12 TCB DIN 7985 VIT0000013

39 Abdeckung Tirkontaktschalter Schwarz XS 0010020772

39 ABDECKUNG TURKONTAKTSCHALTER GRAU XS 0010020772CM
40 Turkontaktschalter ELE0002009
41 Tilrkontaktschliissel Kpl. 0270011109CL
42 Sprengring 4 VITO007102

43 Befestigungsniete Deckel 0010020754R

Stand: 16.03.2011 -4 -

© rheavendors servomat



XS PB

2. Gehause vorne innen (ab Gerate-Nr. 03260001)

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
44 Schraube 2,9 x 6,5 TCB DIN 7981 VIT0002001
45 Abdeckung Mahlwerk XS PB 0010020193
46 Abdeckung Dosierer XS PB V.1 0010020195

Stand: 16.03.2011

© rheavendors servomat



